Генеральному директору
ООО «ЯКУТСКЭКОСЕТИ»

В.В. Созонову
[bookmark: _GoBack] от____Иванова Ивана Ивановича___
_______________________________
Паспортные данные:
________________________________
________________________________
________________________________
________________________________
Проживающий (-ая) по адресу:
г. Якутск, ул. Курашова, дом 28, корп. 3, кв. 1
Контактный телефон
__319051__________________
Электронный адрес:
_yaecoseti.abontkofl@mail.ru___

Заявление
	Прошу Вас, произвести перерасчет платы за коммунальную услугу
«обращение с твердыми коммунальными отходами» в связи
с временным отсутствием потребителя (указать причину отсутствия потребителя)________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
с  «__01_»____01_____ 2021_г. по «__01__»______01_____2022_г. в жилом помещении
по адресу: г. Якутск, ул. Курашова, дом 28, корп. 3, кв. 1
_____________________________________________________________________________

Приложения: копии подтверждающих документов: _перечислить прилагаемые документы_
_____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________

Дата: 01.03.2022                                                                      Подпись:_____подпись__________